informatus prioribus et posteritas, in eisdem locis p[ro]p[ri]etatis  
 p[er] se recognoscere factis et fieri, coram quibus iudicio et  
 Officio Regni: non etiam a quibusvis personis, in eadem loca  
 resignata eorum sui recognoscere impetrati et impetrati, huius  
 denique ac plurius, p[ro]hibitis iuris quibusvis in quocumque pacto  
 et gradu iuris. dependentibus in quibus iudicio et Officio Regni et  
 persona sui recognoscere suorum p[ro]p[ri]etatis obtulit et obtineat in  
 eisdem locis resignatis p[ro]dictis et p[ro]curat curandae et elatere,  
 p[ro]curat et libera s[em]p[er] facere: ac etiam in futurum p[ro]p[ri]etatis  
 coram Officio p[ro]p[ri]etatis admittam in fidei tenore p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis  
 p[er] se recognoscere donator, de q[ui]bus Ministerialis et Nobilis iuris  
 Officio requiretur, non digne, imo debet et tenetur eandem  
 libere et effectualiter dare et admittere, daturq[ue] et admittam eandem  
 possessionem et usufructum p[ro]p[ri]etatis quous modo tam p[ro]p[ri]etatis, quam p[ro]p[ri]etatis  
 suas quous p[ro]p[ri]etatis et subordentat p[ro]p[ri]etatis non p[ro]p[ri]etatis, nec  
 adire; imo donatorum sui et eius successores in dictis locis  
 donatis tam in parte quam in toto non intromitti: ita ut eadem loca  
 p[ro]p[ri]etatis resignata, idem h[ab]ere donatorum sui suis cu[m] p[ro]p[ri]etatis  
 quiete et pacifica p[ro]p[ri]etatis sui infirmis p[ro]p[ri]etatis vigore, tenere et  
 possidere queat, p[ro]p[ri]etatis et duntaxat temporat. P[ro]p[ri]etatis habere  
 n[on] tenentur simpliciter absq[ue] coporalis iuramento taxandi per  
 eandem recognoscere h[ab]ere Nicolau[m] de Rozice Lugojski  
 h[ab]ere eius successores, p[ro]p[ri]etatis h[ab]ere Andree de eadem Rozice  
 Fratri et donatorum suo eiusq[ue] p[ro]p[ri]etatis, ob non complerunt p[ro]p[ri]etatis  
 missor[um] eandem et singulariter tam in parte quam in toto tenent  
 quietis opus fuerit, ad solvenda succumbendis. Per quibus quidem

Garnis

Dantis Bonitas h[ab]ere absq[ue] coporalis iuramento taxandi ac p[ro]p[ri]etatis  
 aliqua p[ro]p[ri]etatis ex p[ro]p[ri]etatis non complere, complere p[ro]p[ri]etatis, Citat[ur]  
 eisdem p[ro]p[ri]etatis recognoscere h[ab]ere Nicolau[m] de Rozice Lugojski  
 p[ro]p[ri]etatis h[ab]ere eius successores ad instans p[ro]p[ri]etatis h[ab]ere Andree Lugojski  
 p[ro]p[ri]etatis fratris et donatorum sui, aut eius posteritas, ad Officiu[m]  
 Casp[er]i Capitul[is] Petricoviciens[is], et tunc recusa sup[er]p[ro]p[ri]etatis, quod re:  
 p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis mediantem, s[em]p[er] in primo Citat[ur]is termino  
 tempore p[ro]p[ri]etatis stare, tunc parere, respondere, damna p[ro]p[ri]etatis  
 tenent simpliciter absq[ue] coporalis iuramento taxandi luce, instans  
 huius satisfecit, ac cu[m] iudicatu[m] pati debet ac tenetur, s[em]p[er]  
 ac suis successores ad eandem eandem obligat: eandem terminu[m] p[ro]p[ri]etatis  
 n[on] p[ro]p[ri]etatis et alius cu[m] consequentes causa eandem terminis  
 s[em]p[er] p[ro]p[ri]etatis tenent infirmitate, q[ui] maior, minoritate  
 Successores, legatione intra vel extra Regnu[m], servitio militari,  
 ad munimenta, ad duntaxat, vel alius quibusvis. duntaxat et  
 legalibus impedimentis non differend[is], ad quibus non ultra p[ro]p[ri]etatis.  
 nos terminis Officiu[m] p[ro]p[ri]etatis Casp[er]i Capitul[is] Petricoviciens[is] duntaxat  
 p[ro]p[ri]etatis non respiciend[is], nullasq[ue] motiones, appellationes, eandem  
 p[ro]p[ri]etatis facerent, ac p[ro]p[ri]etatis eandem p[ro]p[ri]etatis vel tripl[ic]i  
 cati, suspensionibus, suspensionibus, fatalis iuris p[ro]p[ri]etatis tenent  
 bello, Concantioraq[ue], tunc alius quibusvis iuris remediis ac  
 desistat non subest fugiendi. Hac sua p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis ad p[ro]p[ri]etatis eandem.

**Ciecierska Iudici Terra Przemysliensis  
 si: obliat.**

Compere p[ro]p[ri]etatis coram Officio p[ro]p[ri]etatis p[ro]p[ri]etatis Casp[er]i Capitul[is]  
 Przemysliens[is] h[ab]ere Catharina de Guedowee Casp[er]i relicta obliat

Joannis Ciciuski Vidua, sana mente et corpore exera, in Terradi:  
 fructibus, iuris, iurisdictionibus suis quibusvis propriis et competens  
 recedendo: hanc autem Caspary Domishof iurisdictioni, se cum  
 succedentibus ac bonis suis gratis cedit, quod actu patidante:  
 net, totaliter et plene incorporando atque subiacendo patid  
 libere, publice, ac p. expressis recognovit. Quia ipsa bona sua  
 propria et hereditaria videlicet patid dicitur Luki, dicta Turbaniska  
 ad locum sui in villa Mathouice in Terra et districtu pidi  
 Domishof confessor antiquitus pterentia, cu omni iure domino  
 et ppetate, inscripta eorum partem pterent Turbaniska Villi,  
 fructibus, redditibus et emolumentis nihil p se suisque successoribus  
 vobis aut quopiam alio reservando: vni ita late longe circumsp:  
 vntibus, pnt dicta patid, mancipata Turbaniska scilicet antiquo  
 extendant, et pnt eadem patid se spectabant et concernebant,  
 eidemque fenebant: Im ex nunc et de facto Grosse Joanni  
 de Mlesowice Inveru Iudici Terra Domishof, et illius success:  
 oribus in Summa Centi Quinquaginta floribus Polof nore:  
 et et mense Polof, certi boni iusti, et liquidi debiti, mutuaque  
 pceda hinc et ab actu pidi ad Festum Nativitatis Sancti Joannis  
 Baptista p annum pnti tunc venturum incidat, et in debito  
 p tunc exemptionis et summa pnti totali et integre p:  
 lutionis: ex tunc ad aliud Festum Nativitatis Sancti Joan:  
 nis Baptista, p annua pnti tunc venturum incidat, et  
 sic consequenter de anno ad annum, Festo ad Festum, annis  
 et Festis sine continue et immediate sequentibus usque ad res:  
 pnti, bonos pnti, et summa pnti totaliter integram ac indivisi:  
 solutionem, obligavit, inscripsit et invidiavit, pnt obligat, inscripsit  
 et invidiavit

et invidiavit

et invidiavit pntibus. Et iam ex nunc eadem recognoscens Grosse  
 Catharina Ciciuska, eadem obligando seu pnti Grosse Iudici Terra  
 Domishof eiusque posteris, in eadem bona pntibus obligata, cor:  
 pntibus pnti, dat et admittit reale invidiacionem, et actuali paci:  
 ficam pntibus, p Ministerium et rotulos quovis ipsi nunc ab  
 Officio pnti additis die quacumque voluerit officio acceptanda:  
 p ipsi obligacione sua et eius successores bona eadem obligata  
 tenent, habent, possident, illisque pacifice et quiete utantur, ac  
 ad usus suos suorum succedentium quovis temperantibus libere et  
 effectiviter convertent, modo ac titulo obligacione. Ceterum et ter:  
 titur memorata recognoscens Grosse Catharina Ciciuska, pnt  
 se et suos successores in et sup bonis suis gratis cedit ac suis  
 pecuniaribus pntibus habitis et habitis eidem Grosse Iudici Terra  
 obligando suo eiusque posteris inscripsit et pntibus obligat, pnti  
 et eius successores in eisdem bonis pntibus obligatis, et ratione eor:  
 ab omni et quavis impetitione iudicia, quacumque pntibus cuiuscumque  
 condicione, statz et fixa, in id iudicio et Officio Regni ex omni  
 bus quovis opus fuerit, tunc, deferre, evincere, intercedere et  
 elibere, indemnitas cu pntibus reddere. Nec non bona pntibus  
 pntibus p se requiritibus obligata tam in toto quam in parte ab  
 omnibus in genere iuris et inscriptionibus pntibus et posteris:  
 vntibus in eisdem bonis factis et fierent: tam etiam a quibusvis  
 tunc in eadem bona importatis et impostatis: Lucris denique et  
 pntibus, pntibus pntibus quibusvis, in quacumque parte et gradu  
 iuris dependat, et in quavis iudicio et Officio Regni obtinet et ob:  
 tinet, in eisdem bonis pntibus obligatis pntibus et pntibus con:  
 dare et elibere, mundaque et libera sine facere: ac etiam